1
6

	Российская Федерация

Ульяновская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРОИЦКОСУНГУРСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НОВОСПАССКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	01 сентября 2022 года
	с.Троицкий Сунгур

	№
	68/114

	Экз.
	№

	  Об отставке исполняющего обязанности Главы администрации муниципального образования Троицкосунгурское
сельское  поселение Новоспасского
 района   Ульяновской области

       В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 5 статьи 39 Устава муниципального образования Троицкосунгурское сельское поселение, на основании  заявления исполняющего обязанности Главы администрации муниципального образования Троицкосунгурское сельское поселение Коновалова Алексея Юрьевича о досрочном прекращении полномочий от            18 августа 2022 года:
Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Уволить по собственному желанию исполняющего обязанности Главы администрации муниципального образования Троицкосунгурское      сельское поселение Коновалова Алексея Юрьевича 01 сентября 2022 года.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования
	           А.В.Щетинин